Este texto não substitui o publicado no DJ
Fonte: Diário da Justiça, p. 8411, 2 set. 1981.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

COMUNICADO DE 1º DE SETEMBRO DE 1981

SESSÃO ESPECIAL

De ordem do Exmo. Sr. Ministro Presidente, faço público, para
conhecimento dos interessados, que, no próximo dia 10 de setembro de 1981,
quinta-feira, às 16:00 horas, será realizada Sessão Especial do Plenário (arts. 26, §
3º. e 11, parágrafo único, item IX, do RI), para escolha dos Juízes Federais que
serão indicados, em lista tríplice, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da
República, para o preenchimento de uma vaga de Ministro, decorrente da nomeação
do Exmo. Sr. Ministro José Néri da Silveira para o Supremo Tribunal Federal.

Tribunal Federal de Recursos, 01 de setembro de 1981

 JOSÉ ALVES PAULINO

SECRETÁRIO DO PLENÁRIO

Exti
nto

 TFR